平成２９年６月１０日

ＪＤＳＦ各県連盟様

鹿児島県ダンススポーツ連盟

会 長 吉 原 睦 巳

平成２９年度ＪＤＳＦ公認指導員研修会のご案内

 拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記研修会を下記の内容にて実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

開催日時    平成２９年８月２６日（土・祝）

        受  付  ９：１０～９：３０

        机上講習   ９：３０～１１：３０        講師 柳田浩美

        テーマ   ①ＪＤＳＦの現状と指導員の役割

              ②2020かごしま国体への取り組み他

        実技講習  １２：３０～１６：３０

        課題    ＨＧ３のＳＦとＳ ＨＧ１のＷとＴ  講師 中野久美子

開催場所    鹿児島市中央駅前 キャンセビル８Ｆ（勤労者交流センター）

        鹿児島市中央町 10番地  ☎099－285－0003

講 師     中野久美子（ＪＤＳＦ公認指導員講師）

        柳田浩美 （ＪＤＳＦ公認指導員準講師）

対象者    ①ＪＤＳＦ公認指導員資格を有していて、更新しようとする者（受講料無料）

持ってくる物 ①指導員研修受講票（年会費納入案内に添付されていたもの）

       ②昼食（会場ビルにイオンでも購入できます）

       ③ダンスシューズ等、実技研修に必要なもの

       ④ダンススポーツ教程、筆記具

申込み締切  平成２９年８月１８日（金）

申込み方法  所属県連を通じて、下記に申込みください。（郵送、ファクス、メール等）

申込み先   鹿児島県ダンススポーツ連盟 事務局 吉原眞智子

       〒890－0055 鹿児島市上荒田町 36-5-807

       FAX 099-254-3867    メール machi11@beige.ocn.ne.jp